
 

 

 
dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 

ČEPRO, a.s., jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 17. 4. 2024 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi:  

 

Dotaz č.1 
 
„Doba plnění zakázky uvedená v bodě 5.1. Zadávací dokumentace a 
následně v Návrhu smlouvy o dílo: 
Zahájení 08/2024 
Ukončení 04/2025 
Je z důvodu rozsahu díla, požadovaných prací a dodacích lhůt 
předepsané technologie EPS ESSER nereálná – nesplnitelná. 
Odborný odhad na dokončení díla je 10 měsíců od podpisu smlouvy o 
dílo. (Dodání části technologie EPS od výrobce je min 8 měsíců…). 
Lze uvést do nabídky respektive návrhu smlouvy o dílo reálný termín 
dokončení díla, aniž by to bylo důvodem k vyloučení z výběrového 
řízení?“ 
 

Odpověď 
zadavatele č. 1 

 
Zadavatel rozhodl o posunutí termínu ukončení doby plnění do měsíce října 
roku 2025. Z tohoto důvodu upravuje znění bodu 5.1. zadávací dokumentace, 
který nově zní takto: 
 

5.1 Doba plnění zakázky     

• předpokládaný termín zahájení realizace díla (závisí na ukončení 
tohoto zadávacího řízení, klimatických podmínkách a dodávkách 
komponent): 08 / 2024 

• předpokládaný termín ukončení realizace díla: 10 / 2025 
 
Do nabídky prosím uveďte tento termín. 
 

 

Dotaz č.2 
 
„Ve výkazu výměr EPS je v části rekapitulace uvedena položka: 
SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE NA OBJEKTECH DOTČENÝCH 
SYSTÉMEM EPS 
Takto uvedenou položku nelze ocenit, protože není jasně specifikován 
její rozsah. 
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Žádám zadavatele o specifikaci počtu vložek, velikosti vložek, uvedení 
bezpečnostní třídy, uvedení zda vložka bude plášťová nebo interiérová, 
uvedení požadovaného materiálu mosaz nebo nikl. 
Dále prosím o specifikaci a počet požadovaných klíčů k systému a 
uvedení jakým způsobem požaduje zadavatel ochranu výroby klíčů (kód, 
karta, dohoda, atd…). 
Na základě tohoto dotazu bych ještě požádal o prodloužení doby na 
podání nabídek z důvodu zajištění vhodného dodavatele respektive 
cenové nabídky pro tento systém po zaslání požadované specifikace.“ 
 

Odpověď 
zadavatele č. 2 

 
Zadavatel rozšiřuje přílohu č. 3 zadávací dokumentace o dokument s názvem 
Příloha č. 3d - Systém generálního klíče.xls 
 
Zadavatel dále uvádí, že dne 18. 4. 2024 obdržel totožný dotaz od jiného 
uchazeče. Tímto na něj taktéž odpovídá. 
 

 
 

Dotaz č.3 
 
„Na základě prohlídky místa plnění žádám o vyčištění a zpřístupnění 
(suť, popadané dřeviny, náletové dřeviny, křoviny, atd….) prostor okolo 
plánovaných venkovních tras (žlaby, výkopy, atd…) viz. prováděcí 
projektová dokumentace.“ 
 

Odpověď 
zadavatele č. 3 

 
Vyčištění a zpřístupnění prostor okolo plánovaných venkovních tras bude 
provedeno z interních zdrojů zadavatele. 
 

 

 

Zadavatel s ohledem na výše uvedenou odpověď č. 1 na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
dotčené veřejné zakázky mění zadávací dokumentaci následovně a níže uvedené ustanovení odst. č. 
5.1 zadávací dokumentace se ruší a nově zní: 

5.1. Doba plnění zakázky     

• předpokládaný termín zahájení realizace díla (závisí na ukončení tohoto zadávacího řízení, 
klimatických podmínkách a dodávkách komponent): 08 / 2024 

• předpokládaný termín ukončení realizace díla: 10 / 2025 

 
Zadavatel s ohledem na výše uvedenou odpověď č. 2 na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
dotčené veřejné zakázky rozšiřuje přílohu č. 3 zadávací dokumentace o dokument s názvem Příloha 
č. 3d - Systém generálního klíče.xls, která je přílohou tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a 
změna zadávací dokumentace č. 2. 
 
V souvislosti s provedenou změnou zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek do 17. 6. 2024 10:00 hod. 

 

Příloha: Příloha č. 3d ZD - Systém generálního klíče.xls 
 
 

V Praze 

_____________________________________ 
                                                                                                       Bc. Patrik Vilímek 
                                                                                                 Oddělení centrálního nákupu 
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